ת"פ 1647-05-15 מדינת ישראל נ' אבו רמדאן

כבוד השופט דוד רוזן בפני
מדינת ישראל בעניין:

ע"י ב"כ עו"ד צחי הבדלי
נגד

מחמוד אבו רמדאן
ע"י ב"כ עו"ד מחמוד נעאמנה

גזר דין

א. פתח דבר:

רישא לחוק לפי סע' 144(א) נשק, עבירה טיעון בעבירה של החזקת פי הודאתו במסגרת הסדר הנאשם הורשע על
העונשין, תשל"ז-1977 (להלן: "חוק העונשין").

על פי עובדות כתב האישום המתוקן (במ/1), במהלך כשבועיים עובר ליום 27.04.2015 החזיק הנאשם במחסן הצמוד
לביתו שברח' אסף הרופא 15 בתל אביב (להלן: "המחסן") בתת-מקלע מאולתר (ראו תמונה ת/1; להלן: "הרובה")
(להלן: מ"מ 6.35 אקדח כדורי ו-2 מ"מ; 5.56 אקדח כדורי 4 מ"מ; 9 אקדח כדורי 14 ריקה; מחסנית ובו
"התחמושת").